СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.01.2011г. № 187

О сводном  графике  приема избирателей

депутатами  Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

на  2011 год

В  целях осуществления населением Кыштымского  городского округа прав на коллективные и индивидуальные обращения  к  депутатам  Собрания депутатов Кыштымского  городского округа,  на  основании  ст. 27  Устава Кыштымского  городского  округа,  ст. 222   Регламента   Собрания депутатов   Кыштымского  городского  округа,    Собрание  депутатов  Кыштымского  городского  округа   РЕШАЕТ:

1. Утвердить сводный график приема избирателей депутатами Собрания депутатов  Кыштымского   городского  округа на  2011  год   ( приложение).

2. Опубликовать  настоящее  решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на начальника отдела по организационно-правовой  работе Собрания депутатов  Кыштымского  городского  округа     Гусеву И.Р.

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

И.М. Балахонова

Приложение

к решению  Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 27.01.2011 г. № 187

Сводный график

приема избирателей депутатами  Собрания депутатов

Кыштымского  городского  округа

на  2011  год

№

избир.

округа
Ф.И.О.

депутата
Место проведения приема, телефон

в 2010 году
1 неделя месяца
2 неделя месяца
3 неделя месяца
4 неделя месяца

1
Ваганов Анатолий Михайлович
ул. Интернационала, 103-б

ФОК

кабинет руководителя

тел. 9-56-52

Вторник

с 17.30 ч.  до 19.00ч.

2
Семендяев Владимир Дмитриевич
ул. Интернационала, 97

Поликлиника № 2, каб. 19

тел. 9-53-63

Четверг

с 16.00 ч. до 18.00 ч

3
Харитонов Михаил Борисович
пл. К. Маркса,1

Администрация

Кыштымского городского  округа, кабинет 311

тел.4-12-15

Четверг

с 18.00 ч.

до 19.00 ч

4
Земляков Владимир Ильич
ул. Соплякова, 7

ООО ЖКХ

каб.  директора

тел. 9-53-24
Понедельник с 17.00 ч до 18.00 ч.
Понедельник с 17.00 ч до 18.00 ч.
Понедельник с 17.00 ч до 18.00 ч
Понедельник с 17.00 ч до 18.00 ч

5
Жилинская Надежда Анатольевна
ул. Бажова, 4

МОУ СОШ № 2 (начальная)

кабинет директора

тел. 4-74-48
Среда

с 13.00 ч. до 16.00 ч.

Среда

с 13.00 ч. до 16.00 ч.

6
Самородова Тамара Николаевна
ул. Кирова, 78

МОУ СОШ № 4

каб. директора

тел. 4-37-46
Понедельник

с 17.00 ч. до 19.00 ч.

7
Алексеев Валерий Сергеевич
пл. К. Маркса,1

Администрация

Кыштымского городского  округа, кабинет 311

сот. 8-922-703-39-17

Среда

с 18.00 ч. до 19.00 ч

8

9
Ершов Александр Васильевич
ул. Ленина, 57а

4-32-92

8-351-900-54-27

Среда

с 15.00 ч. до 18.00 ч.

10
Каданцева

Нина Григорьевна
пл. К. Маркса,1

Кыштымский Совет ветеранов

каб. 208

тел. 4-05-45

Вторник

с 09.00 ч. до 13.00 ч.

11
Чернышов Александр Николаевич
пл. К. Маркса,1

Администрация

Кыштымского городского  округа, кабинет 311

тел.4-12-15

Пятница

с 16.00 ч. до 18.00 ч

12
Трифонов

 Олег Анатольевич
ул. Советская, 5 Типография

кабинет директора

тел. 4-00-38

Вторник

с 17.00 ч. до 18.30 ч.

13
Балахонова Иляна Михайловна
пл. К. Маркса,1

Администрация

Кыштымского городского  округа, кабинет 311

тел.4-12-15

Вторник

с 17.00ч. до 18.00 ч.

14

Дайбов

Сергей Викторович
пл. К. Маркса,1

Администрация

Кыштымского городского  округа, кабинет 311

тел.4-12-15

сот. 8-908-067-12-83

Пятница

с 17.30 ч. до 19.00 ч.

15
Гузынин

 Максим Владимирович
ул. Республики 10-б

депутатский центр «Единая Россия»

тел. 4-37-72

Вторник

с 13.00 ч. до 15.00 ч.

16
Гузынин Владимир Викторович
ул. Ленина 28

ДК  «Победа

им. М.Л. Анисимова»

каб. директора

тел. 4-47-35
Ежедневно

с 15.00 ч. до 17.00 ч.

17
Батин

 Александр Николаевич
ул. В. Сергеевой, 2-а

ОГУ «Кыштымский лесхоз»

кабинет директора

тел. 4-68-82
Понедельник  с 15.00 ч. до 17.00 ч.
Понедельник  с 15.00 ч. до 17.00 ч.
Понедельник  с 15.00 ч. до 17.00 ч.
Понедельник

с 15.00 ч. до 17.00 ч

18
Комаров

 Сергей Михайлович
пл. К. Маркса,1

Администрация

Кыштымского городского  округа, кабинет 311

тел.4-12-15
Среда

с 14.00 ч. до 15.00 ч.

19

Юдин

Алексей Степанович
пл. К. Маркса,1

Администрация

Кыштымского городского  округа, кабинет 311

тел.4-12-15
Среда

с 16.00 ч. до 17.00 ч.

20
Силантьев Виктор Васильевич
пл. К. Маркса,1

Администрация

Кыштымского городского  округа, кабинет 312
Ежедневно

с 9.00 ч. До 18.00 ч.

21
Вагапов

Олег Анатольевич
пос. Тайгинка

ул. Мира 1а

каб. главного  инженера

тел. 8-904-804-81-62
Четверг

с 11.00 ч. до 12.00 ч.
Четверг

с 11.00 ч. до 12.00 ч.
Четверг

с 11.00 ч. до 12.00ч.
Четверг

с 11.00 ч. до 12.00 ч

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа                                                                               И.М. Балахонова